2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.09.2025

	            № 101

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 03.09.2025 № ИСХ.ГОиЧС-227-5 постановляю:
          1.Наградить:
  1.1.Дипломом главы города Нефтеюганска в смотре-конкурсе на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1.1.1.В категории Учебно-консультационные пункты по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности:
	    -муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городская библиотека» - 1 место;
   -центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры» - 2 место.

          1.1.2.В категории Объекты экономики свыше 200 человек:
	       -общество с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз» -                      1 место;
       -акционерное общество «Россети Тюмень» Нефтеюганские электрические сети - 2 место;
       -общество с ограниченной ответственностью частное охранное предприятие «РН-Охрана-Югра» - 3 место.

1.1.3.В категории Общеобразовательные учреждения по курсу «Основы безопасности и защиты Родины»:
	   -муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивасенко Анатолия Антоновича» -
   1 место.

2.Вручить представителям организаций, указанных в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                   Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
от 11.09.2025 № 101

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Бланк диплома главы города
	6

	2.
	Роза (70 см)
	6

[bookmark: _GoBack]
image1.png